
 

 

Расписание занятий спортом обучающихся  МБОУ «Добринская ООШ им. Спиридонова Н.С.», 

занимающихся по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

 

на 2025 - 2026 учебный год 

 

класс 

ко-во 

часов  

название 

объединений 
Руководитель понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1А 2/26 Ритмика 
Табатчикова 

Наталья Сергеевна 
   

11:30 – 

12:10 

11:30 – 

12:10 
 

7А девочки 2/15 Баскетбол 
Балабанова Ульяна 

Сергеевна 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
     

9АБ 

мальчики 
2/20 Волейбол 

Балабанова Ульяна 

Сергеевна 
 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

    

5-6 ОВЗ 2/14 Здрайверы 
Балабанова Ульяна 

Сергеевна 
 

13:30-

14:10 

14:20-

15:00 

    

 


