

**Расписание занятий спортом обучающихся МБОУ «Добринская ООШ им. Спиридонова Н.С.»,
занимающихся по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам**

на 2025 - 2026 учебный год

класс	ко-во часов	название объединений	Руководитель	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
1А	2/26	Ритмика	Табатчикова Наталья Сергеевна				11:30 – 12:10	11:30 – 12:10	
7А девочки	2/15	Баскетбол	Балабанова Ульяна Сергеевна	15:00-15:40 15:50-16:30					
9АБ мальчики	2/20	Волейбол	Балабанова Ульяна Сергеевна		15:00- 15:40 15:50- 16:30				
5-6 ОВЗ	2/14	Здрайверы	Балабанова Ульяна Сергеевна		13:30- 14:10 14:20- 15:00				